ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v cho chủ trương tổ chức đưa

học sinh lớp 9 đi trải nghiệm thực

tế Hoạt động giáo dục hướng

nghiệp nghề sau THCS năm học

2024-2025

Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Khâm

Xét đề nghị của Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Khâm tại Tờ trình

số 06/TTr-TH&THCS ngày 29/4/2025 về việc đưa học sinh lớp 9 đi trải nghiệm

thực tế Hoạt động giáo dục hướng nghiệp nghề sau THCS năm học 2024-2025;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Khâm đưa học sinh

lớp 9 đi trải nghiệm thực tế Hoạt động giáo dục hướng nghiệp nghề sau THCS

năm học 2024-2025.

2. Thời gian: 01 ngày, từ 6 giờ 00 đến 17 giờ 00 ngày 16 tháng 5 năm 2025

3. Địa điểm:

- Trường Cao đẳng Việt Nam – Hàn Quốc (Thành phố Quảng Ngãi);

- Khu chứng tích Sơn Mỹ (Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi);

- Khu du lịch Mỹ Khê (Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi);

- Khu lưu niệm cố Thủ tướng Phạm Văn Đồng (Mộ Đức, Quảng Ngãi).

4. Số lượng người tham gia: 31 người (gồm 23 học sinh và 08 cán bộ,

giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Khâm).

5. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Yêu cầu Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Khâm chuẩn bị tốt các

điều kiện để tổ chức đưa học sinh lớp 9 đi trải nghiệm thực tế Hoạt động giáo dục

hướng nghiệp an toàn tuyệt đối và chịu trách nhiệm nội dung liên quan đến công

tác tổ chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các  PCT UBND huyện;

- VP  HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-08T14:23:20+0700

		2025-05-09T17:03:07+0700

		2025-05-09T17:03:07+0700

		2025-05-09T17:03:07+0700